CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE SALESÓPOUS

Rua Alferes José Luiz de Carvalho, 380 - Centro - SalesópoUs/SP CEP: 08970-000
Tel: (11) 4696-1333/1716/Í731 Site www.camarasalesopolis.sp.gov.br

Emails: cmsalesopolis(S:camarasalesopolis.sp.gov.br/cmsalesopolisíauol.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N" 002/2023

REBECCA BARBOSA MARCONDES, Presidente da Câmara
Municipal de Salesópolis, usando das atribuições que lhe são conferidasporlM. e pelo Regimento Interno
e atendendo o soliátado pelo Exmo. Sr Prefeito Municipal, através dos Ofício N" 448/2023, FAZ SABER
aos Vereadores desta Edilidade o seguinte:

I - Fica a Câmara Municipal de Salesópolis convocada, extraordinariamente, nos termos do Artigo 67. Inciso
XX, da LOMS e do Artigo 128, Inciso I, do Regimento Interno, para apreciação do PROJETO DE
LEIN":
041/2023 - Concede reajuste ao vencimento dos Servidores Públicos do Poder

Executivo Municipal, e dá outras providências

II—O Plenário da Câmara Municipal reunir-se-á em Sessão Extraordinária, no dia 20 de Julho de 2023,
às 15:00 horas, na Sala Vereador Antonio Paulino de Miranda ]únior, para ÚNICA
DISCUSSÃO E VOTAÇÃO da matéria supra.

DE CIÊNCIA, PmUQUE-SE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Salesópolis, em 19 de Julho de 2023.

• *

VER^ REBECCA BARBOSA MARCONDES
Presidente

PUBLICADO, afixado nos lugares de costum^e registrado^ Secretaria deste Poder
hegislativo, em 19 de JulhOfde 2023. —-^.^^ i j

ELISABETE MARLI DE SOUZA SANTOS
Diretora Administrativa